

## SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

(dále jen „smlouva“)

uzavřená

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník“)

### mezi smluvními stranami

**Objednatel:**

**Sídlo:**

**Adresa:**

zastoupený:

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

v technických záležitostech oprávněn jednat:

Tel.:

E-mail:

ID DS:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČO:

DIČ:

(dále jen „objednatel“)

**Česká republika - Státní pozemkový úřad**

Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3

**Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina**

Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava

Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M.,

ředitelkou KPÚ pro Kraj Vysočina

Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M., ředitelka KPÚ  
pro Kraj Vysočina

Ing. Petr Pejchal, vedoucí pobočky Žďár nad  
Sázavou

XXXXXXXXXXXXX

[vysočina.kraj@spucr.cz](mailto:vysočina.kraj@spucr.cz)

z49per3

ČNB

3723001/0710

01312774

CZ01312774 není plátcem DPH

**a**

**Zhotovitel:**

**Sídlo:**

zastoupený:

Tel./fax:

E-mail:

ID DS:

v technických záležitostech oprávněn jednat:

Tel./fax:

E-mail:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČO:

DIČ:

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12191.

(dále jen „zhotovitel“)

**DŘEVOTVAR – ŘEMESLA A STAVBY, s.r.o.**

Slavíkovců 455, 391 55 Chýnov

Josefem Ptákem, jednatelem společnosti

XXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXX

erq2bxv

XXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXX

Komerční banka a.s., Tábor

78-1323180207/0100

26071584

CZ26071584, je plátcem DPH

1) Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo:

**Mění se v Čl. III. Cena díla bod 4. takto:**

Na základě dohody smluvních stran byla vypuštěna položka (VRN) v kapitole – 000 – Vedlejší a ostatní náklady, položka č. 3. „Geometrický plán, a to s cenou 28 500 Kč bez DPH. Tato položka je bezpředmětná, protože stavba se nachází na pozemku dle PD ve vlastnictví obce podle schváleného návrhu pozemkových úprav a vyhotovení geometrického plánu se nebude realizovat. Pro kolaudaci stavby bude doloženo geodet. zaměření skutečného provedení stavby, což je v rozpočtu (VRN) položka č. 2, tj. „Geodetické práce po výstavbě náklady na zajištění geodet. zaměření skutečného provedení stavby.“

Původní hodnota závazku dle SoD, tj. 10 400 390,58 Kč bez DPH se snižuje o méněprací ve výši **28 500,00 Kč** bez DPH na hodnotu **10 371 890,58 Kč** bez DPH.

Celková cena za provedení díla nově:

bez DPH	10 371 890,58 Kč
DPH 21%	2 178 097,02 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH	12 549 987,60 Kč

2) Nedílnou součástí smlouvy tvoří příloha:

a. nabídkový rozpočet zhotovitele včetně závazných jednotkových cen (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr).

3) Ostatní ujednání a znění původní smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

4) Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetli a že souhlasí s jeho obsahem. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Jihlavě dne 30.10.2020

V Chýnově dne 29.10.2020

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

.....

.....

**Mgr. Silvie Haverlandová, LL.M.**  
ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina  
Státního pozemkového úřadu

**Josef Pták**  
jednatel společnosti  
DŘEVOTVAR-ŘEMESLA A STAVBY, s.r.o.

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>2019-000086</b>	<b>Polní cesta C23 v k.ú. Nové Veselí</b>
---------	--------------------	---

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	<b>DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o.</b> <b>Slavníkovců 455</b> <b>39155 Chýnov</b>	IČO: <b>26071584</b> DIČ: <b>CZ26071584</b>
-------------	--	--

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	10 176 650,58
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	195 240,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>10 371 890,58</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	10 371 890,58 CZK
Základní DPH	21 %	2 178 097,02 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 12 549 987,60 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne 30.10.2020

XXXXXXXXXXXXXX  
Za zhotovitele

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>000</b>	<b>Vedlejší a ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>	<b>195 240,00</b>	<b>41 000,40</b>	<b>236 240,40</b>	<b>2</b>
000	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	195 240,00	41 000,40	236 240,40	2
<b>100</b>	<b>Polní cesta C23</b>	<b>0,00</b>	<b>10 176 650,58</b>	<b>2 137 096,62</b>	<b>12 313 747,20</b>	<b>98</b>
100	Polní cesta C23	0,00	10 176 650,58	2 137 096,62	12 313 747,20	98
Celkem za stavbu		0,00	10 371 890,58	2 178 097,02	12 549 987,60	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			3 707 074,58	36
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			502 104,40	5
5	Komunikace	HSV			5 717 388,82	55
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			1 667,25	0
998	Přesun hmot	HSV			248 415,53	2
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	VN			84 240,00	1
VRN3	Zařízení staveniště	VN			37 500,00	0
VRN4	Inženýrská činnost	VN			50 000,00	0
VRN7	Provozní vlivy	VN			15 000,00	0
VRN9	Ostatní náklady	VN			8 500,00	0
Cena celkem					10 371 890,58	100

## Položkový rozpočet

S:	2019-000086	Polní cesta C23 v k.ú. Nové Veselí
O:	000	Vedlejší a ostatní náklady
R:	000	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
<b>Díl: VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>						<b>84 240,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
1	012002000	Geodetické práceZajištění vytýčení veškerých stávajících inženýrských sítí (včetně úhrady za vytýčení), odpovědnost za jejich neporušení během výstavby a zpětné předání jejich	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	012303000	Geodetické práce po výstavběnáklady na zajištění geodet. zaměření skutečného provedení stavby	kpl	1,00000	56 857,00	56 857,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	012403000	Geometrický plánNáklad na zajištění geometrického plánu skutečného provedení stavu včetně geometrických plánů pro vložení věcných břemen	kpl	1,00000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	013002000	Projektové práceDokumentace skutečného provedení stavby (dále jen „DSPS“) bude vypracována v souladu a náležitostech dle Vyhlášky č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb dle zadávacích podmínek a	kpl	1,00000	12 383,00	12 383,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Díl: VRN3 Zařízení staveniště</b>						<b>37 500,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
5	032002000	Vybavení staveništěNáklady spojené s případným zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování měřících odběrných míst a zřízení příp. příprava území pro objektu zařízení	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	034002000	Zabezpečení staveništěNáklady na vybavení objektů zařízení staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách	kpl	1,00000	17 500,00	17 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	039002000	Zrušení zařízení staveništěNáklady na odstranění objektů zařízení staveniště vč. přípojek a jejich odvoz. Náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch na kterých bylo	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Díl: VRN4 Inženýrská činnost</b>						<b>50 000,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
8	043103000	Zkoušky bez rozlišenínáklady na revize, měření a předepsané zkoušky vč. zpracování KZPzkoušení materiálů zkušební zhotovitele - dle TKP, ZTKP, není-li obsaženo v jednotkových cenách - položky za	kpl	1,00000	50 000,00	50 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Díl: VRN7 Provozní vlivy</b>						<b>15 000,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>

### Položkový rozpočet

S:	2019-000086	Polní cesta C23 v k.ú. Nové Veselí
O:	000	Vedlejší a ostatní náklady
R:	000	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
9	072002000	Silniční provozpracování DIO, vč. zřízení a odstranění přechodného dopravního značeníZajištění vydání všech potřebných rozhodnutí a stanovení pro přechodnou úpravu provozu na pozemních	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Díl: VRN9</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>8 500,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
10	091504000	Ostatní náklady související s objektem náklady související s publikační činnostíInfotabule dle požadavku zadavatele	kpl	1,00000	8 500,00	8 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00

## Položkový rozpočet

S:	2019-000086	Polní cesta C23 v k.ú. Nové Veselí
O:	100	Polní cesta C23
R:	100	Polní cesta C23

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>3 707 074,58</b>		<b>1,34</b>		<b>0,00</b>
1	121101103R00	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m <i>"dle kubaturních listů, uloženo na pozemky obce" 2758 :</i> <i>2758</i>	m3	2 758,00000	31,00	85 498,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	122302203R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 1 000 do 5 000 m3 <i>"dle kubaturních listů, vč. výkopu pro sanace" 2358,1 :</i> <i>2358,1</i>	m3	2 358,10000	64,00	150 918,40	0,00	0,00	0,00	0,00
3	122302209R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za	m3	2 358,10000	26,00	61 310,60	0,00	0,00	0,00	0,00
4	131301111R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3 <i>"výkop vsakovací jámy" 1,5*4*1,9*6 :</i> <i>68,4</i>	m3	68,40000	98,00	6 703,20	0,00	0,00	0,00	0,00
5	131301119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 4	m3	68,40000	25,00	1 710,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	132301112R00	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 m3 <i>1452*0,3*0,4 :</i> <i>174,24</i>	m3	174,24000	135,00	23 522,40	0,00	0,00	0,00	0,00
7	132301119R00	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 4	m3	174,24000	82,00	14 287,68	0,00	0,00	0,00	0,00

## Položkový rozpočet

S:	2019-000086	Polní cesta C23 v k.ú. Nové Veselí
O:	100	Polní cesta C23
R:	100	Polní cesta C23

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
8	16260110(R)	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na skládku dle dispozic zhotovitele "odvoz na skládku dle dispozic zhotovitele" 2358,1-23,8+174,2+54,4 : 2562,9	m3	2 562,90000	86,00	220 409,40	0,00	0,00	0,00	0,00
				2 562,90000						
9	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m "přemístění ornice na pozemky obce" 2758-150,55 : 2607,45	m3	2 607,45000	62,00	161 661,90	0,00	0,00	0,00	0,00
				2 607,45000						
10	171101104R00	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků "dle kubaturních listů" 23,8 :	m3	23,80000	44,00	1 047,20	0,00	0,00	0,00	0,00
				23,8						
				23,80000						
11	171101111R00	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypaných s relativní ulehlostí I(d) 0,9 nebo v aktivní "SANACE tl.50cm dle kubaturních listů - čerpáno se souhlasem investora" 2758 : 2758	m3	2 758,00000	64,00	176 512,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				2 758,00000						
12	583442290	Kamenivo přírodní drcené hutné pro stavební účely PDK (drobné, hrubé a štěrkodrt) štěrkodrtě ČSN EN 13043 frakce 0-200 "dle kubaturních listů, vč. dovozu" 2758*2 : 5516	t	5 516,00000	206,00	1 136 296,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				5 516,00000						
13	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m "ornice na pozemky obce" 2758-(1003,7*0,15) :	m3	2 607,44500	6,00	15 644,67	0,00	0,00	0,00	0,00

## Položkový rozpočet

S:	2019-000086	Polní cesta C23 v k.ú. Nové Veselí
O:	100	Polní cesta C23
R:	100	Polní cesta C23

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
				2607,445		2 607,44500				
14	171201201.1	Uložení sypaniny na skládky "vytěžená zemina z odkopávek" 2334,3 : "vytěžená zemina z hloubení pro drenáž" 174,2 : "vytěžená zemina ze vsakovacích jam" 54,4 : Součet : 2562,9	m3	2 562,90000	6,00	15 377,40	0,00	0,00	0,00	0,00
				4 613,22000						
15	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 2562,9*1,8 : 4613,22	t	4 613,22000	168,00	775 020,96	0,00	0,00	0,00	0,00
				4 613,22000						
16	174101101R00	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách "zásyp vsakovací rýhy ze štěrku" 1,5*4*1,5*6 : 54	m3	54,00000	48,00	2 592,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				54,00000						
17	58343959R	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 54*2 : 108	t	108,00000	253,00	27 324,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				108,00000						
18	174102101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech inženýrských sítí objemu do 30 m3 s uložení, výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách "vsakovací jámy" 14 : 14	m3	14,00000	48,00	672,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				14,00000						
19	181301112R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm "dle kubaturních listů" 1003,7 : 1003,7	m2	1 003,70000	10,00	10 037,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				1 003,70000						

## Položkový rozpočet

S:	2019-000086	Polní cesta C23 v k.ú. Nové Veselí
O:	100	Polní cesta C23
R:	100	Polní cesta C23

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
20	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výševem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 003,70000	18,10	18 166,97	0,00	0,00	0,00	0,00
21	00572470R	osivo směs travní univerzál	kg	15,05600	86,10	1 296,32	0,00	0,00	0,00	0,00
		1003,7 * 0,015 ' Přepočtené koeficientem množství : 15,056		15,06000						
22	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	8 407,40000	6,00	50 444,40	0,00	0,00	0,00	0,00
		"dle kubaturních listů" 8407,4 : 8407,4		8 407,40000						
23	182301131R00	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2. tl. vrstvy do 100 mm	m2	26 074,00000	18,00	469 332,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		"rozprostření ornice na pozemky obce" 2607,4/0,1 : 26074		26 074,00000						
24	184102411R00	Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2 výšky do 1 m v terénu, vč. ošetření proti okusu	kus	180,00000	56,50	10 170,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		55+35+35+55 : 180		180,00000						
25	02652024R	růže /Rosa/	kus	35,00000	44,00	1 540,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		35 : 35		35,00000						
26	0265048(R)	Corylus avellana - Líska obecná	kus	55,00000	32,00	1 760,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		55 : 55		55,00000						
27	0265202(R)	Prunus spinosa - Trnka obecná	kus	35,00000	34,00	1 190,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		35 : 35		35,00000						
28	02652025R	Euonymus europaeus - Brslen evropský	kus	55,00000	40,60	2 233,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		55 :								

## Položkový rozpočet

S:	2019-000086	Polní cesta C23 v k.ú. Nové Veselí
O:	100	Polní cesta C23
R:	100	Polní cesta C23

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		55		55,00000						
29	184102125R00	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2, při průměru balu přes 500 do 600 mmHloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 24+12+11+7+5+4+4 :	kus	67,00000	835,00	55 945,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		67		67,00000						
30	0265043(R)	Tilia cordata - lípa srdčitá	kus	24,00000	2 795,00	67 080,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		24 :								
		24		24,00000						
31	0265046(R)	Prunus domestica- Švestka domácí	kus	7,00000	1 620,00	11 340,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		7 :								
		7		7,00000						
32	02650455(R)	Pyrus communis - Hrušeň obecná	kus	5,00000	1 620,00	8 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		5 :								
		5		5,00000						
33	02650456(R)	Cydonia oblonga - Kdouloň obecná	kus	4,00000	1 620,00	6 480,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		4 :								
		4		4,00000						
34	02650457(R)	Prunus avium - Třešeň	kus	4,00000	1 620,00	6 480,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		4 :								
		4		4,00000						
35	02650431(R)	Malus domestica- jabloň	kus	12,00000	1 380,00	16 560,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		12 :								
		12		12,00000						
36	0264044(R)	Fraxinus excelsior - jasan ztepilý	kus	11,00000	1 656,00	18 216,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		11 :								
		11		11,00000						
37	184215132	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	67,00000	271,00	18 157,00	0,00	0,03	0,00	0,00

## Položkový rozpočet

S:	2019-000086	Polní cesta C23 v k.ú. Nové Veselí
O:	100	Polní cesta C23
R:	100	Polní cesta C23

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		67 :								
		67		67,00000						
38	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	201,00000	115,00	23 115,00	0,01	1,31	0,00	0,00
		67*3 :								
		201		201,00000						
39	184921094R00	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	123,50000	121,50	15 005,25	0,00	0,00	0,00	0,00
		67*0,5+180*0,5 :								
		123,5		123,50000						
40	10391100R	kůra mulčovací VL	m3	12,72100	704,00	8 955,58	0,00	0,00	0,00	0,00
		123,5 * 0,103 ' Přepočtené koeficientem množství :								
		12,721		12,72000						
41	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin3x v 1. roce po výsadbě 5 l / keř 50 l / strom	m3	12,75000	703,00	8 963,25	0,00	0,00	0,00	0,00
		"stromy" 3*67*50/1000 :								
		"keře" 3*180*5/1000 :								
		Součet :								
		12,75		12,75000						
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>223 608,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
42	212752213	Trativody z drenážních trubek se zřízením šterkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes	m	1 452,00000	154,00	223 608,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		1452 :								
		1452		1 452,00000						
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>5 717 388,82</b>		<b>1 622,71</b>		<b>0,00</b>
43	564851111R00	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	6 309,00000	95,00	599 355,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		6309 :								
		6309		6 309,00000						

## Položkový rozpočet

S:	2019-000086	Polní cesta C23 v k.ú. Nové Veselí
O:	100	Polní cesta C23
R:	100	Polní cesta C23

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
44	564952111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm 5893,3 : 5893,3	m2	5 893,30000	225,00	1 325 992,50	0,00	0,00	0,00	0,00
				5 893,30000						
45	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm 5678,8 : 5678,8	m2	5 678,80000	329,00	1 868 325,20	0,18	1 048,48	0,00	0,00
				5 678,80000						
46	569851111R00	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkodrtí tl. 150 mm 1440*2*0,5 : 1440	m2	1 440,00000	71,00	102 240,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				1 440,00000						
47	569903311R00	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním 1440*2*0,5*0,25 : 360	m3	360,00000	85,00	30 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				360,00000						
48	573111115R00	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,50 kg/m2 5893,3 : 5893,3	m2	5 893,30000	82,80	487 965,24	0,00	0,00	0,00	0,00
				5 893,30000						
49	573231111R00	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2 5678,8 : 5678,8	m2	5 678,80000	10,10	57 355,88	0,00	0,00	0,00	0,00
				5 678,80000						
50	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm 5535,8 : 5535,8	m2	5 535,80000	225,00	1 245 555,00	0,10	574,23	0,00	0,00
				5 535,80000						

## Položkový rozpočet

S:	2019-000086	Polní cesta C23 v k.ú. Nové Veselí
O:	100	Polní cesta C23
R:	100	Polní cesta C23

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
<b>Díl: 9      Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>1 156,50</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
51	919121222	Utěsnění dilatačních spár záhlvkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru bez těsnicího profilu pod záhlvkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm <i>4,5 :</i> <i>4,5</i>	m	4,50000	257,00	1 156,50	0,00	0,00	0,00	0,00
				<i>4,50000</i>						
<b>Díl: 2      Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>278 496,40</b>		<b>5,36</b>		<b>0,00</b>
52	919726121	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 g/m <sup>2</sup> <i>8407,4+1440*0,8*2 :</i> <i>10711,4</i>	m <sup>2</sup>	10 711,40000	26,00	278 496,40	0,00	5,36	0,00	0,00
				<i>10 711,40000</i>						
<b>Díl: 9      Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>510,75</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
53	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm <i>4,5 :</i> <i>4,5</i>	m	4,50000	113,50	510,75	0,00	0,00	0,00	0,00
				<i>4,50000</i>						
<b>Díl: 998      Přesun hmot</b>						<b>248 415,53</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
54	998225111R00	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	6 369,62900	39,00	248 415,53	0,00	0,00	0,00	0,00